
令和７ 年度

日 曜日 短

1 月 40

2 火 40

3 水 45

4 木 45

5 金 45

6 土

7 日

8 月 45

9 火 45

10 水 45

11 木 45

12 金 45 基礎製図検定（本校）

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 テ テ テ

30 火 テ テ テ

J-ALERT導通点検(第４水曜日午前8:50)

壮行会(国スポ等) 生徒休み

テ テスト

* 行事

特 特別時間

未 未定

面接週間

　9　月　行　事　予　定　表　
鳥取県立倉吉総合産業高等学校

生徒用

学校行事等 時間割りコマ その他　（sub　events）

D3（福）デイサービス実習（５、６限）

進路指導委員会（進学）

進路講演会（2年）

A選発展音楽社会人講師(1・2限)

陸上記録会（倉吉）

全商英検（本校）

C2手話講習（４、５限）

就職選考開始

A選発展音楽社会人講師(1・2限)

ソフトテニス県新人戦地区予選会（倉吉）

敬老の日

　

秋分の日  バドミントン新人戦予選（体文）

D3課題研究（保育）こども園実習（４～６限）

A選発展音楽社会人講師(1・2限)
D1レクリエーション講習会（４・５限）

陸上県新人戦（布勢）

　　　中間考査

全商情報処理検定（本校）


